2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
              ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

от «22» 10 2014 года                                                                                                                                   № 66

Об утверждении Положения о
прядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в

муниципальной собственности
         На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Гусинского сельского поселения
         Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ :

1. Утвердить Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности администрации Гусинского сельского поселения».
Приложение № 1 на 8-и листах.
      2.   Данное Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                     Л.В. Степанова